E datorinţa noastră însă să protestăm
în contra acestor moravuri, cu atât mai
vârtos fiindcă se fac de secretari ai Aso
ciaţiunii, se fac de redactorii celei mai de
seamă reviste de din coace şi se fac de
unii dintre cei mai de seamă din gene
raţia tineră.

Petru Snoiu.

C O R E S P O N D I N T E .

Onorată redacţiune!
Cn datul 9/22 Martie a. c.Nr: 1905

fiind preagraţios dispus noul ordinat preot
Corneliu Marcu la parohia Cernuc, tractul
protopopesc al Dârgei, în 5 Aprilie Du
mineca a 1-a a Paresimelor a fost în- !
trodus de Prea On. domn protopop tractuai.

La 8 oare a. m. am ajuns de cătră
Csiki-Gorbd In capul comunei unde poporul
acestei parohii în masă compactă, bătrâni, '